
Dohoda o hudební produkci
uzavřená mezi

hudební skupinou PATEX

zastoupenou:

a 

pořadatelem:

zastoupeným:

Datum a začátek konání akce:  dne        .       . 20           od          :        hodin 

Místo konání:

Délka produkce v hodinách (vč. přestávek):            hodin

Sjednaná částka produkce:                   Kč

Finanční podmínky při překročení dohodnutého času produkce:                 Kč za hodinu

Ostaní dohodnuté požadavky:

Není-li dohodnuto jinak, vyhrazuje si kapela PATEX následující podmínky:

1. Zpřístupnění místa konání min. 3 hodiny předem
2. Přístup bezprostředně k místu konání automobilem nutný pro vyložení/naložení aparatury

a následné bezpečné parkování vozidel
3. Minimálně 1 okruh (ideálně 2 nezávislé okruhy) 230V, jištěné minimálně 16A jističem
4. Minimální prostor/pódium pro kapelu 6 x 2,5 x 2,5m (š x h x v)
5. Poplatky OSA a jiné výdaje v souvislosti s organizací hradí pořadatel

za pořadatele
(podpis)

za skupinu Patex
(podpis)

datum podpisu

Seznam skladeb, ale i další podklady, jako plakáty ke stažení, kontakt na OSA a pod. najdete na našich www.

www.patex.cz patex@patex.cz tel.: +420 602 718 327

www.kapelapatex.cz info@kapelapatex.cz
                                                             

    


